учитель

Наталья Вячеславовна Асланина

МБОУ СОШ № 4

г. Пыть-Ях

17

1 11006

Наталья Вячеславовна Асланина

№ 6608148

МБОУ СОШ № 4

14

0

3902

Ханты-Мансийский Автономный округ - Югра автономный
округ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа  № 4

Асланина Наталья Вячеславовна

1 Сентября 2023 - 31 Мая 2024

вошел(а) в топ-5 учителей своей образовательной организации,
использующих современные технологии обучения, и занял(а) III МЕСТО В

ШКОЛЕ

ТЕМАТИЧЕСКАЯ НЕДЕЛЯ

БЛАГОДАРСТВЕННОЕ

ПИСЬМО

Платформа Учи.ру благодарит Вас за вклад
в проведение тематической недели

«Математика — ключ ко всем наукам»  
(15–22 февраля 2024 года).

Мы рады участию Ваших учеников в нашем
мероприятии и желаем им дальнейших

успехов в обучении.

Математика — 
ключ ко всем наукам

Образовательная
онлайн-платформа
Учи.ру

15–22 февраля 2024 года.

МБОУ СОШ  № 4
г. Пыть-Ях

Наталья Вячеславовна!

Асланина Наталья Вячеславовна

МБОУ СОШ № 4

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4

ПРИКАЗ

21.03.2025          № 217 – О

Об утверждении плана мероприятий, посвященных

празднованию 80-летия Победы в Великой Отечественной

войне 1941-1945 годов в МБОУ СОШ № 4 в 2025 году

С целью сохранения исторической памяти о событиях и жертвах Великой

Отечественной войны, патриотического воспитания подрастающего поколения, в

честь 80-летия Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить план мероприятий, посвященный празднованию 80-летия Победы в

Великой Отечественной войне 1941-1945 годов в МБОУ СОШ № 4 в 2025 году.

(Приложение 1).

2. Классным руководителям 1-11 классов:

2.1. своевременно проводить мероприятия согласно утверждённому плану;

2.2. после проведения мероприятий, посвященных празднованию 80-летия

Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов подготовить и

разместить пост на официальной странице в социальной сети Вконтатке (не

позднее дня проведения мероприятия).

3. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на классных

руководителей 1-11 классов.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Д.В. Суслову, заместителя

директора школы (по направлению воспитательной работы).

Директор МБОУ СОШ № 4                                                   Е.В. Харитонова

Приложение 1

К приказу № 217 – О

от 21.03.2025

План мероприятий, посвященный празднованию 80-летия Победы в Великой

Отечественной войне 1941-1945 годов в МБОУ СОШ № 4 в 2025 году

№

п/п

Название мероприятия Дата и время

проведения

Класс Ответственный исполнитель

1.  Видеоролик, чтение стихов 06.05.2025 7б Васильева С.В.

2.  Книга памяти Апрель – май  9в Поночовная Л.П.

3.  Оформление плакатов для

ветеранов ВОВ. Проектная

работа «Герои ВОВ»

Апрель – май  7в Чуб С.Ш.

4.  Видеоролик «Георгиевская

лента».

 Окно Победы.

Апрель - май 4а Закатеева М.А.

5.  Альбом памяти «Никто не

забыт, ничто не забыто»

Апрель - май 8г Поночовный А.В.

6.  Посещение ветеранов «Дети-

блокадного Ленинграда.

Коллективная работа: «Окна

Победы»

15.03 –

06.05.2025

8б Кузьменко Е.О.

7.  Альбом «Герои моей семьи» 21.03.25-

06.05.2025

6а Данилова Н.В.

8.  Викторина для начальной

школы ко дню Победы

Май 5б Бабаева Д.Н.

9.  ВОВ в лицах (проектная

деятельность)

Апрель-май 2а Асланина Н.В.

10.  Коллективная работа: «Окна

Победы»

28.04.2025-

05.05.2025

4в Макарова Л.П.

11.  Круглый стол: «Дети ВОВ» 07.05.2025 1г Гарчиханова Д.М.

12.  Акция ко дню Победы

«Спасибо деду за победу» -

оформление открыток с 1

классами

28.04.2025 9д Карабудакова С.Н.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД п ы т ь -я х
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4

ПРИКАЗ

18.04.2023 № 253 -  О

О проведении спортивных соревнований
для детей с ОВЗ «Спорт без барьеров»

'1

На основании плана воспитательной работы на 2022-2023 учебный год, с

целью развития потенциала обучающихся с ограниченными возможностями

здоровья и инвалидностью в области обучения, коммуникации, отношений со

сверстниками и социализации, привлечения внимания общественности к

проблемам детей с ограниченными возможностями здоровья и инвалидностью

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Провести спортивные соревнования для детей с ОВЗ «Спорт без барьеров»

26.04.2023 года в 12:00, место проведения: спортивный зал.

2. Ответственность за организацию и проведение спортивных соревнований

возложить на Г.Ф. Гизатуллину, учителя физической культуры.

3. Классным руководителям 1-4 классов:

3.1. обеспечить участие обучающихся в данном мероприятии.

3.2. провести инструктаж с обучающимися по ТБ во время проведения массовых
•ч.

мероприятий. * 1 г
■ t k  ....

4. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на Г.Ф.

Гизатуллину, учителя физической культуры, В.А. Шевелеву, Т.В. Высотскую,

Е.П. Ценеву, Ю.Ю. Шокину, М.А. Закатееву, Н.З. Марданову, С.Л.

Христофорову, Е.И. Салову, Л.Г. Карпову, Н.В. Поручикову, О.Н. Чужакову,

И.И. Кленкову, Е.В. Заболотную, Н.В. Асланину, классных руководителей.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Д.В. Суслову, заместителя

директора школы (по направлению воспитательной работы).

Директор МБОУ СОШ № 4

С приказом ознакомлены:

Д.В. Суслова _______ 4 0 0

Г.Ф. Гизатуллина

B. А. Шевелева

Т.В. Высотская

Е.П. Ценева

Ю.Ю. Шокина

М.А. Закатеева

Н.З. Марданова

C. Л. Христофорова

Е.И. Салова

Л.Г. Карпова

Н.В. Поручикова

О.Н. Чужакова

Е.В. Заболотная

Н.В. Асланина

И.И. Кленкова

Е.В. Харитонова

« /<?У> о / 2023 г.

« А » О с/ 2023 г.

« У /» 2023 г.

«/>Г» Ж 2023 г.

«Л» Of 2023 г.

« / /  » o f 2023 г.

« УУ» £)</ 2023 г.

« / / » 2023 г.

« 1%» С4 2023 г.

« Ус/9>> О */ 2023 г.

«/с/7» с  ^ 2023 г.

« 2023 г.

« У Л 0 / 2023 г.

ж о у 2023 г.

« м 3 у 2023 г.

« ОУ 2023 г.